

obec Týn nad Bečvou

Od: obec Týn nad Bečvou [Obectyn@seznam.cz]
Odesláno: 14. dubna 2011 7:39
Komu: 'sprava istav'
Předmět: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti, která byla doručena e-mailem na Obecní úřad Týn n.B.
dne 31.3.2011 vám sdělujeme následující informace ke stavebním projektům obce na rok 2011:

- 1) Obnova veřejného prostranství v ulici Na Chodníku
 - Oprava komunikace v ulici Na Chodníku
 - Rozpočet 2,2 mil. Kč
 - Termín započetí 04 – 07/ 2011
 - Termín výběrového řízení 5.4.2011

- 2) Dílčdná komunikace pro chodce v ulici Záhorská v Týně nad Bečvou
 - Zbudování chodníku v ulici Záhorská
 - Rozpočet 1,4 mil. Kč
 - Termín započetí 06 – 08/2011
 - Termín výběrového řízení 5/2011